
ZARZĄDZENIE Nr 805/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa (z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. 
zm.).

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:
1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2013-2049 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) W Załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 3 „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.), polegająca na wprowadzeniu do 
Wieloletniego Wykazu Przedsięwzięć projektu pn. „Modernizacja Teatru Łaźnia Nowa” oraz 
dokonaniu bilansujących przesunięć środków na przedsięwzięciu pn. „Muzeum Podgórza - 
oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa - adaptacja nieruchomości przy 
ul. Powstańców Wielkopolskich 1”, wynika z konieczności niezwłocznego podpisania umowy 
o dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego, które uwarunkowane jest uprzednim potwierdzeniem w WPF zabezpieczenia 
wkładu własnego Miasta dla przedmiotowego projektu.


